
06/09/2023 Página 33 de 39Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4056

06/09/2023 Página 33 de 39Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4056

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2023 — SESDEM

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 020/2023 – SESDEM –
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN PROCESSO
N°. 32.911/2023, através da Secretaria Municipal de Segurança, Defesa
Social e Mobilidade Urbana – SESDEM e a empresa ARGENTINA
COMÉRCIO DE GÁS EIRELI – CNPJ sob o nº. 11.865.729/0001-
47, OBJETO: Fornecimento de Gás liquefeito em petróleo (GLP)
envasado em cilindro de 13Kg: R$ 3.660,00 (três mil seiscentos e
sessenta reais). VIGÊNCIA: A vigência contratual será a partir da data
da assinatura do instrumento contratual e publicação do Diário Oficial
do Município para efeito de eficácia, até o dia 31 de setembro de 2023.
RECURSOS: 02.091 – Sec. Mun. Seg. Def. Social e Mob. Urb.–
Função: 26 – Transporte – Sub-função: 122 – Administração Geral –
Ação: 2912 – Manutenção e Funcionamento da Unidade – Elemento:
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA: Fonte: 1500000 – Recursos não vinculados de Impostos,
Lei Federal nº. 8.666 de 21.06.93 e suas modificações posteriores.

 

MARCONDES RODRIGUES PINHEIRO 
Secretário Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 120/2023

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
120/2023 – SESDEM – PROCESSO: 28.135/2023 CONTRATANTES:
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM, por meio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SEGURANÇA, DEFESA SOCIAL E
MOBILIDADE URBANA – SESDEM, E A EMPRESA TAURUS
ARMAS S.A, CNPJ sob o nº. 92.781.335/0001-02, OBJETO:
Aquisição de Armamento Letal Carabina .40 – GUARDA
MUNICIPAL – VALOR TOTAL: R$ 89.467,50 (Oitenta e nove mil
quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos), Unidade
Orçamentária: RECURSOS: 02.091 – Sec. Mun. Seg. Def. Social e
Mob. Urb.– Função: 06 – SEGURANÇA PÚBLICA – Sub-Função:
181 – POLICIAMENTO – Ação: 1072 Aquisição de Veículos -
Segurança – Natureza: 4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente
– Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos. Artigo 25,
Inciso I, da Lei 8.666 de 21.06.93 e suas modificações posteriores,
através das Leis nº. 8.883/94 e 9.648/98.

Parnamirim/RN, 05 de setembro de 2023.

 
Marcondes Rodrigues Pinheiro

Secretário Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana
 
 
 

 
 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
043/2023/SESAD

O Fundo Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público que realizará licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é a aquisição de câmaras escuras
para Raio-X, visando atender as necessidades das Unidades Básicas de
Saúde (UBSs) do Município. A sessão de disputa será no dia 20 de
setembro de 2023, às 10:00 horas, horário de Brasília. O Edital
encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-
e.com.br, com nº de identificação 1018173. Informações poderão ser
obtidas pelo Telefone: (84) 3645-3303.

Parnamirim/RN, 05 de setembro de 2023.

Ayleide Sahvedro T. e S. de Lima
Pregoeira/SESAD

 
 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

44/2023/SESAD

O Município de Parnamirim, por intermédio de seu pregoeiro, torna
público que realizará licitação na modalidade pregão eletrônico, cujo
objeto é a Contratação de empresa prestadora de serviço em saúde, para
realizar diversos procedimentos cirúrgicos para atender,
exclusivamente, a demanda reprimida no município de Parnamirim/RN.
A sessão de disputa será no dia 21 de setembro de 2023, às 10:00 horas,
horário de Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados
no site: www.licitacoes-e.com.br com nº de identificação 1018324.

Parnamirim/RN, 05 de setembro de 2023.

George Paiva de Assunção
Pregoeiro/SESAD

 
 
 

 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DIVIDA

PROCESSO Nº: 32.171/2023; OBJETO: Pagamento via indenização,
referente contratação de empresa especializada em locação, instalação e
manutenção de equipamentos médico hospitalar do tipo aparelhos de
ultrassonografia, referente ao mês de JULHO de 2023, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Parnamirim/RN. BENEFICIÁRIO: CLINDIMAGEM CLINICA DE
DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA – ME – CNPJ:


